Частное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа «Кристалл»

ПРИКАЗ № 229

« 01 »  сентября 2023 г.

 Об утверждении сметы доходов и расходов  платных образовательных услуг

по подготовке детей 5-7 летнего возраста  к обучению в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость одного занятия (2 урока) – 200 рублей.

2. Утвердить смету доходов и расходов  платных образовательных услуг по

подготовке детей 5-7 летнего возраста  к обучению в школе по

дополнительной общеразвивающей программе «Дошкольник»

3.  Педагогам курсов вести учёт посещаемости  детей и не позднее последнего

календарного дня месяца предоставлять информацию в бухгалтерию.

4. Кузнецовой Е.Н., главному бухгалтеру, своевременно производить перерасчёт с

учётом посещаемости детей.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на Порываеву Л.П., заместителя

директора по УВР

Директор ЧОУ СОШ «Кристалл»                                                     Н.В. Кирюхина

С приказом ознакомлены:  Е.Н.Кузнецова

		2023-09-08T10:08:31+0400
	00 f7 1f 4e 4c b5 92 3e 29
	Кирюхина Наталья Викторовна